
ZARZĄDZENIE NR 65.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego dla Pani Anny Szewczyk – nauczycielki Publicznego Przedszkola w Drezdenku 
w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel organu prowadzącego – Pani Sylwia 
Dworecka; 

2. Przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty – Pan Marcin Depta; 

3. Dyrektor Publicznego Przedszkola w Drezdenku – Pani Renata Kozielec; 

4. Ekspert z listy MEN - Pani Jolanta Talaska; 

5. Ekspert z listy MEN – Pan Piotr Talaska; 

6. Przedstawiciel MKOiW NSZZ „Solidarność”  – Pani Maria Sapór. 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się  dnia 22 lipca 2024 r. o godz. 10.00 w Urzędzie 
Miejskim w Drezdenku, ul. Warszawska 1, pokój nr 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530B1A3A-AA16-4281-9330-0551398E0F29. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


